РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	10
	»
	02
	20
	23

	№
	10-МНА

О внесении изменений в постановление администрации

 Юргинского муниципального округа от 11.10.2021  №126-МНА

 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная                                             поддержка агропромышленного комплекса

в Юргинском муниципальном округе
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В целях создания благоприятных условий для дальнейшего развития сельского хозяйства в Юргинском муниципальном округе, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Юргинского муниципального округа от 22.07.2020г. № 22-МНА «Об утверждении Положения о муниципальных программах Юргинского муниципального округа»:
1. Внести изменения в постановление  администрации Юргинского муниципального округа от 11.10.2021  № 126-МНА «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном округе на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», согласно Приложению.

2. Финансирование муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном округе» осуществлять в пределах средств, утвержденных в бюджете Юргинского муниципального округа на соответствующие финансовые годы.

3. Настоящее постановление действует на период основного постановления администрации Юргинского муниципального округа от 11.10.2021  № 126-МНА «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном округе на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Юргинские                ведомости» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2022г.

5. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной              сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального             округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа - начальника Управления сельского хозяйства Б.Н. Старинчикова.

	Глава Юргинского

муниципального округа
	       Д.К. Дадашов

	Согласовано:

начальник правового управления
	      Н.А. Байдракова

Приложение

к постановлению администрации

Юргинского муниципального округа

от  10.02.2023 № 10-МНА
Изменения в муниципальную программу «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном округе на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. В паспорте муниципальной программы Таблицу «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«

	Расходы (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024

	Всего
	5532,0
	7173,1
	4855,2

	Местный бюджет
	4994,3
	4417,5
	4417,5

	Областной  бюджет
	537,7
	2755,6
	2675,8

                                                                                                                                             »
2. Таблицу в Разделе 4. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:                                                               «

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Главный распорядитель средств местного бюджета

	Очередной год 2022г
	1-й год планового периода 2023г
	2-й год планового периода 2024г

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа

«Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном округе на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»
	Всего
	5532,0
	7173,1
	7093,3
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	4994,3
	4417,5
	4417,5
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Областной  бюджет
	537,7
	2755,6
	2675,8
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	1. Подпрограмма
«Стимулирование развития деятельности сельскохозяйственных производителей»
	Всего
	447,2
	74,0
	74,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	447,2
	74,0
	74,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	1.1. Мероприятие «Проведение семинара по заготовке кормов и уборке урожая»
	Всего
	10,4
	10,0
	10,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	10,4
	10,0
	10,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	1.2. Мероприятие «Проведение агрономической конференции»
	Всего
	33,7
	10,0
	10,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	33,7
	10,0
	10,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	1.3. Мероприятие «Празднование Дня работника сельского хозяйства»
	Всего
	403,1
	54,0
	54,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	403,1
	54,0
	54,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	2. Подпрограмма
«Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Всего
	4547,1
	4330,5
	4330,5
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	4547,1
	4330,5
	4330,5
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	2.1. Мероприятие «Обеспечение функционирования аппарата Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа»
	Всего
	4547,1
	4330,5
	4330,5
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	4547,1
	4330,5
	4330,5
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	3. Подпрограмма «Организация  мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»
	Всего
	537,7
	437,7
	437,7
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Областной бюджет
	537,7
	437,7
	437,7
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	3.1. Мероприятие «Организация  мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»
	Всего
	537,7
	437,7
	437,7
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Областной бюджет
	537,7
	437,7
	437,7
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	4. Подпрограмма «Обеспечение комплексного развития сельских территорий ( улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях»
	Всего
	0
	2330,9
	2251,1
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	0
	13,0
	13,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Областной бюджет
	0
	2317,9
	2238,1
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	4.1 Мероприятие «Обеспечение комплексного развития сельских территорий  (улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях)
	Всего
	0
	2330,9
	2251,1
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Местный бюджет
	0
	13,0
	13,0
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

	Областной бюджет
	0
	2317,9
	2238,1
	Управление сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

»